NOTA OFICIAL FCB Nº. 004/2021 - Florianópolis, 16/03/2021.

ATOS DA PRESIDÊNCIA

O Presidente da Federação Catarinense de Basketball, no uso das suas atribuições legais e

estatutárias, considerando o DECRETO Nº 22636, de 15 de março de 2021, acerca de medidas

emergenciais e cuidados preventivos à saúde pública, devido ao estado de calamidade pública em todo o

território catarinense, resolve que:

1- No período de 16 a 19 de março de 2021, o horário de expediente na FCB será das 13 horas às

17:30 horas;

2- Por motivo do Feriado da cidade de Florianópolis no dia 23 de março de 2021 (terça- feira),

não haverá expediente na FCB no período de 22 e 23 de março de 2021. O Retorno das

atividades normais da Federação se dará no dia 24 de março de 2021 (quarta-feira), às 13

horas.

FABIO PAMPLONA DESCHAMPS

Presidente FCB